
Taux standard

5%.

Qui est obligé d’enregistrer la taxe de vente
Tous les vendeurs à distance, à l’exception des petits vendeurs, doivent être
enregistrés pour percevoir et remettre les ventes ou utiliser la taxe du Wisconsin à
compter du 1er octobre 2018.

Petits vendeurs – vendeurs à distance dont les ventes annuelles de produits et
services n’atteignent pas le seuil.

Seuil

$100,000

Seuils marchands par état

Seuils de marché par état

Les règles particulières sont applicables à l’activité SAAS

Software as Service Seuils fiscaux par état

Marchés en ligne
Les facilitateurs de place de marché sont tenus de percevoir et de remettre les
ventes ou d’utiliser la taxe pour toutes les ventes taxables dans le Wisconsin que le
fournisseur de place de marché facilite pour le compte d’un vendeur à distance.

https://vatcompliance.co/fr/seuils-de-taxe-de-vente-aux-etats-unis-pour-les-vendeurs-a-distance-par-etat/
https://vatcompliance.co/fr/seuils-de-la-taxe-de-vente-americaine-omp/
https://vatcompliance.co/fr/logiciel-en-tant-que-service-seuils-fiscaux-par-etat/


Procédure d’inscription
Pour s’inscrire au Wisconsin, les vendeurs à distance peuvent utiliser le système
d’inscription en ligne du Wisconsin.

Paiement de la taxe de vente et date de production
Les informations fournies avec l’enregistrement sont basées sur la fréquence de
dépôt du vendeur à distance (par exemple, mensuelle, trimestrielle, annuelle). Le
département informera les vendeurs à distance de la fréquence de dépôt des
déclarations de revenus en fonction du montant annuel de leurs ventes taxables.

Les déclarations de revenus déposées via My Tax Account ou Telefile et les
paiements effectués par ACH Debit doivent être reçus avant 16 heures.

 Les déclarations annuelles et trimestrielles doivent être déposées au plus tard
le dernier jour du mois suivant la fin de la période de déclaration;

 Les déclarations de taxe de vente mensuelles doivent être déposées au plus
tard le 20 du mois suivant la fin de la période de déclaration.

Lorsque la date d’échéance régulière tombe un jour chômé, la date d’échéance est
reportée au jour ouvrable qui suit immédiatement la fin de semaine ou le jour férié.

Pénalité et intérêts
Les déclarations produites après la date d’échéance sont assujetties à des frais de
dépôt tardif de $20 et à une pénalité pour négligence égale à 5% du nombre de
taxes de vente et d’utilisation dues pour chaque mois. Jusqu’à une pénalité
maximale de 25%.

 
 

 



 
 
 

 

 

 


